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Descripción JunioMayo

ETAPA: PERCIBIDO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7162 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE ARROYO
CANO

1,074,133.00 1,074,133.00 1,135,863.00 9,066,455.20 1,074,133.00 2,574,133.00 25,294,950.761,568,432.001,091,110.021,074,133.001,074,133.001,075,633.003,412,659.5425,314,324.76

INGRESOS 1,074,133.00 1,074,133.00 1,135,863.00 9,066,455.20 1,074,133.00 2,574,133.00 22,937,948.201 1,568,432.001,074,133.001,074,133.001,074,133.001,074,133.001,074,134.0022,957,322.20

IMPUESTOS 0.00 0.00 61,730.00 0.00 0.00 0.00 61,730.001 0.000.000.000.000.000.0076,091.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,730.00 61,730.000.000.000.000.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,730.00 61,730.000.000.000.000.001 1 4

Certificación de animales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099961.1.4.3.21 30

Impuesto sobre lidias de gallo 0.00 0.00 61,730.00 0.00 0.00 0.00 61,730.000.000.000.000.000.000.0070,000.0099961.1.4.3.30 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 1,091.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 1,091.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1 9

Otros impuestos diversos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,091.0099961.1.9.1.99 30

TRANSFERENCIAS 1,074,133.00 1,074,133.00 1,074,133.00 9,066,455.20 1,074,133.00 2,574,133.00 22,876,218.204 1,568,432.001,074,133.001,074,133.001,074,133.001,074,133.001,074,134.0022,876,231.201

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 9,530,345.00 628,003.00 628,003.00 628,003.00 628,003.00 628,003.00 628,003.00 628,003.00 628,003.00 9,530,335.002,128,003.001,122,302.00628,003.00628,003.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

9,530,345.00 628,003.00 628,003.00 628,003.00 628,003.00 628,003.00 628,003.00 628,003.00 628,003.00 9,530,335.002,128,003.001,122,302.00628,003.00628,003.001 4 1

Ordinaria según ley 628,003.00 628,003.00 628,003.00 628,003.00 628,003.00 628,003.00 8,030,335.001,122,302.00628,003.00628,003.00628,003.00628,003.00628,003.008,030,345.0019551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 1,500,000.000.000.000.000.000.000.001,500,000.0050111.4.1.5.04 50

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 13,345,886.20 446,131.00 446,130.00 446,130.00 446,130.00 446,130.00 446,130.00 446,130.00 446,130.00 13,345,883.20446,130.00446,130.00446,130.008,438,452.201 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

13,345,886.20 446,131.00 446,130.00 446,130.00 446,130.00 446,130.00 446,130.00 446,130.00 446,130.00 13,345,883.20446,130.00446,130.00446,130.008,438,452.201 4 2

Ordinaria según ley 446,130.00 446,130.00 446,130.00 446,130.00 446,130.00 446,130.00 5,353,561.00446,130.00446,130.00446,130.00446,130.00446,130.00446,131.005,353,564.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 3,628,146.46 0.00 0.00 3,628,146.460.000.000.000.000.000.003,628,146.4601001.4.2.5.04 10

Otras 0.00 0.00 0.00 4,364,175.74 0.00 0.00 4,364,175.740.000.000.000.000.000.004,364,175.7499921.4.2.5.99 40

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005 0.000.000.000.000.000.005,000.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 5

5 ARRENDAMIENTOS 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 5 1

Matanza y expendio de carnes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099981.5.1.5.16 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,357,002.563 0.0016,977.020.000.001,500.002,338,525.542,357,002.56

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,357,002.561 0.0016,977.020.000.001,500.002,338,525.542,357,002.563

1 Disminución de activos financieros corrientes 2,357,002.56 2,338,525.54 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,977.02 0.00 2,357,002.560.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 2,357,002.56 2,338,525.54 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,977.02 0.00 2,357,002.560.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,357,002.560.0016,977.020.000.001,500.002,338,525.542,357,002.5699983.1.1.1.03 30

3,412,659.54 1,075,633.00 1,074,133.00 1,074,133.00 1,074,133.00 1,074,133.00 1,091,110.02 1,135,863.00 9,066,455.20 1,074,133.00 1,568,432.00 2,574,133.00 25,294,950.7625,314,324.76Total General


